
ACHIZITIE LOT SURUBURI SI MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55044876

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	31321220-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.431,50 RON - 1.431,50 RON

Descriere: 1. Surub pentru usa/fereastră, amprentă Torx, oțel zincat galben, TX30 7,5x112 mm (Amprentă torx de calitate, cap frezat pentru așezare sigură, corp din oțel durificat, filet ascuțit, pentru beton, se montează rapid prin insurubare într-o gaură de 6,5 mm) buc. 40 0.74 29.60 2. Cablu MYYM 5x10 mmp (conductor de cupru cu secțiunea de 10 mmp, tip cablu MYYM, utilizat pentru instalații electrice, manta exterioară de PVC) ml 35 26.64 932.40 3. Cablu MYYM 5x6 mmp ml. (conductor de cupru cu secțiunea de 6 mmp, tip cablu MYYM, utilizat pentru instalații electrice, manta exterioară de PVC) ml 30 14.77 443.10 4. Tub de capăt din cupru Ø 10 . (utilizat pentru conectarea conductoarelor multifilare buc. 40 0.33 13.20 5. Tub de capăt din cupru Ø 6 (utilizat pentru conectarea conductoarelor multifilare buc 40 0.33 13.20 TOTAL VALOARE LEI FARA TVA: 1431.50
